新卒採用実施企業ご担当者 様
「会社説明会資料の添削」企業セミナー開催のご案内
令和6年9月
· 企画趣旨
長野県では、県内企業の皆様の新卒採用力向上のため、「会社説明会資料の添削」というテーマで採用担当者様向けの無料セミナーを実施いたします。オンラインを用いて採用活動をするケースが増えている中で、WEB説明会におけるスライドの重要性が高まってきております。
今回のセミナーでは皆様から募集した説明会スライドを実際に修正し、改善ポイントをお伝えいたしますので、当日の説明会において、実例として修正するスライドをご提供いただける法人様は予約フォームよりご回答ください。
※ご希望いただいたすべての法人様の修正はできかねてしまう可能性がございますのでご了承ください。また、修正はいただいたスライドの一部を抜粋し行います。
趣旨ご賢察の上、参加についてご検討のほどよろしくお願い申し上げます。

· 開催日時等
	日時
	令和6年12月9日（月）15:00～16:10

	費用
	無料

	参加方法
	後日メールにてお送りするURLよりログインください。
（本セミナーはオンライン会議ツールzoomを利用して開催します）

· 予約方法
下記フォームより12月5日(木)13時までにご予約下さい。
なお、スライド修正を希望される方は10月31日（木）17時までにご予約をお願い致します。
https://forms.gle/fLgkQCoMSbFms1tD7
（定員100名。定員に達し次第申し込みを締め切りますのでご了承ください。）
· 参加対象企業
長野県内に事業所がある企業・法人の採用担当者・広報担当者など
· 当日の流れ
	15:00～15:05　オリエンテーション
	15:05～15:50　講演
	15:50～16:00　質疑応答
	16:00～16:10　県からのお知らせ
· 講師
株式会社マイナビ　就職情報事業本部 中部営業推進部中部採用支援課　大谷綾子
2017年に中途で株式会社マイナビに入社。
入社以来、新卒採用事業に関わり、営業として業界を問わず幅広い企業の新卒採用を支援。​
現在は中部採用支援課にて、中部エリアの企業様の新卒採用成功のための活動に従事している。
· お問合せ
　 ご不明な点はお気軽にお問い合わせください。
受託運営 株式会社マイナビ　長野支社【受付事務局】
　　        TEL:026-269-7060   メールアドレス：s-nagano-pref@mynavi.jp　担当：中西
主催　長野県 産業労働部労働雇用課
TEL:026-235-7201   メールアドレス：koyotai@pref.nagano.lg.jp 　担当：市川